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Lunds Volleybollklubb (LVK) inbjuder till motions-seriespel i 

Volleyboll 

säsongen 2024-2025! 

 

Var, när och hur? 
LVK har 2 olika Motionsserier som båda spelas i Fäladshallen på torsdagskvällar från slutet 
av augusti till slutet av maj. Den ena serien som spelas kl. 20 är för mixade lag med max 3 killar 
och minst 2 tjejer i laget. Den andra är en fri serie som spelas kl. 21 för valfritt sammansatta 6-
mannalag. Det går bra att vara med i bägge serierna om man vill, men spelare kan bara vara 
med i ett lag per serie under spelåret.  

När börjar vi?  
Säsongen inleds med Pomona Cup, som spelas 22 augusti till och med 12 september kl 20-22. 
Seriespelet börjar den 19:e september, då spelar mixade lag kl. 20 och ”fria” lag kl. 21. 

Pomona Cup 
Nytt för säsongen är att vi börjar med 4 omgångar cupspel för de lag som anmält sig till 
seriespelet. Resultaten från alla 4 omgångarna summeras för att utse det första laget att 
inteckna sig i vandringspokalen ”Det gyllene äpplet”! 

Kostnader och anmälan 
Lagavgiften för att spela hela säsongen 2024-25 är 3.000 kr. Alla spelare i lagen måste vara 
medlemmar i LVK. Medlemsavgiften inkluderar licensiering vilket bland annat innebär en 
försäkring. Medlems-/licensavgift är 470 kr per person och säsong. 

Anmälan görs genom att skicka ett epostmeddelande till motionsserie@lundsvk.se  
Meddelandet ska innehålla namn på laget, vilken serie (mix, fria eller båda), lagledare med 
namn och adress för fakturan på lagavgiften samt namn på minst 4 lagmedlemmar. 
Lagmedlemmar som inte sedan tidigare varit medlemmar i Lunds VK ska även registreras på 
hemsidan i medlemsformuläret. 

Anmälan är bindande och gäller hela säsongen 2024-2025. 

För att vara med i första omgången av Pomona Cup behöver laget vara anmält senast 20 
augusti. De lag som anmäler sig senare kan spela återstående omgångar av Pomona Cup 
(anmälan ska vara gjord senast tisdag i den veckan laget vill ansluta till Pomona Cup). 

För att vara med i det ordinarie seriespelet, som startar 19 september, måste anmälan vara 
gjord senast den 16 september. 

Även om det är en motionsserie så är spelare från Svenska Volleybollförbundets serier också 
välkomna, om de spelar i division 2 och lägre för damer eller division 3 och lägre för herrar. 

Har du frågor angående motionsserierna kan du skicka dessa till motionsserie@lundsvk.se. 

Verksamhetsgruppen: Annki Bengtsson, Niklas Brunlid, Pontus Eklund, Karin Jönsson och 
Patrick Lendelund  
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